
BAURU, terça-feira, 28 de abril de 2020  23

$ 90. St Edwirg 2d/ste
ótimo local. 99124-1514

848639

$68., 2casas, Pousada 1
ótimo local. 99124-1514

848713

2 d ,  s a l a ,  c o z ,  w c ,
edícula. F: 99680-9747

274076

Acesse: residem.com.br
casas, aptos e terrenos

848666

Altos da Cidade. R. 13 d
maio q 19 – Casão – p/
clinica ou residência. Tr.
no local. 14-99772-3030 -
Moraes Imobiliária.

848706

COMERCIAL
...Corredor Comercial...
Rua Treze de Maio, esq
820 mts2. Próx.Clinicas/
Tauste mercado/ Várias
vagas de garagem.troca
c/ menor valor próx. ao
mesmo setor. Expcional
p/Clinica. R$ 950 mil.....
Cel. 99649-5822

846691

Cond. Spazio Verde. Casa
nova, fino acabamento, 3
suítes, 3 vagas. Em Expo-
sição! (14) 99772-3030 /
3321-7000 MoraesImob

848707

EM EXPOSIÇÃO
R.Conselheiro Antonio
Prado6-28-Higienopolis
4 suite.hidro.lavab.sala
Estar/Jantar/escritório.
Lazer c/piscina,churras.
...."Parreira Imóveis"....
Cel. 99658-2006

848006

EM EXPOSIÇÃO
Rua Pernanbuco, Q. 9..
CasaJd. Cruzeiro do Sul
3 Suites, Sala 2 ambient
coz. americana-lazer c/.
Piscina/churrasqueira
completa em A/E.Troca
Permuta-Cel99658.2006

846720

Estoril, $255 mil, terre-
no 13x33, duas casas
de frente para rua. Pre-
cisa reforma. Investidor
Ac. veíc. 99797-5680.

274081

L i n d a  c a s a  n o
Higienópolis! Esquina
506m² lote, const. 319m².
Lazer completo! R$ 670
mil. Inf. (14) 99650-3499
Moraes Imob. Fone:
(14) 3321-7000

848704

Oportunidade! Casa c/
edícula, lote 363m² no Jd.
Jussara. Com 3 dorm.,
1 suíte, 2 salas, cozinha
conj. c/copa, gar. 2 carros,
churrasq. R$360 mil
Inf (14) 99650-3499
Moraes Imob. Fone: (14)
3321-7000

848705

S i t e :
portoimobiliaria.com

848396

V. Nipônica 4 dorm, ter.
363m² e 200m² const.tco
p/ área Rural 99696-9026

848258

$980 Villagio 3stes
térrea linda 98112-0099

848710

$199 Up Club 1dor
armários 98112-0099

848709

$210  Cronos  1dor
armários 98112-0099

848708

$ 7 5 0  A l t o s  1 d o r,
$176 Condomínio, gar
esp. gour, lavanderia
F.98112-0099

848716

De $260 por $195 more
a 100m Bauru Shop. no
Ed.Alessandra 3d(ste)
1vg R.Servio T Coube
2-105 Pôrto-99723-8080

848602

EDF. MARAÚ
lindo. novo.completo
2 gar. 3 dor.suite.amplo
R. Virgilio Malta. (alto)
R$ 750 mil- Tem R$ 300
financiados.Aceita apt.
menor até R$200 mil......
Cel. 99640-5822

848465

PERMUTO
Apto. Jd. América. z.sul
3dor.suite. sala ampla,...
2 Gar.Aceito apto.(-) vlr
Cel. 99640-5822

846689

RES. STUDIUM
Próx. ao Bauru Shopping 
Loft c/ 1 dorm., cozinha
c/ armários, wc. c/ box e
armário, piso frio, varanda
1 vaga garagem, salão de
festas, elevador, portaria e
lavanderia coletiva. F.(14)
98137-7637 Creci 84.014

848306

01 dormitório prox USP
exc/valor 14 99606-6019

848719

Acesse: residem.com.br
casas, aptos e terrenos

848674

VILLAGGIO III
$ 4.5 - 04 suítes terrea
ar cond. F:  99772-7047

848718

$ 170. B. Vista 11x30
excelente. 99124-1514

848715

$68.,Pousada1,c/ 2casas
6x24 plano. 99124-1514

848714

$79mil, 160m², próx à Av
Comendador,99652-2788
Financto CEF

848603

528m² no Tangarás
$240mil F.98113-1202

848712

Acesse: residem.com.br
casas, aptos e terrenos

848717

VILA GIUNTA
$: 85 mil, 5x28=140m²
pronto p/ const.,aceita
financi. F: 99651-8708

848690

Compro 1 ou 2 lotes
juntos no Cond. Spazio
Verde. Pagto. c/ imóvel
comercial,  restante à
vista. (14) 99631-6599.

274023

CHACARÁ-AVAÍ
..com/Rio na chacará.....
Maravilhosa.completa
R$550mil.Aceito casa e
Apto. c/ parte de Pagto
Cel. 99640-5822

848665

Chacrinha $500 entr. +
$400 mensais 99795-6807

846126

Arr. sítio 6 alq. muito pas-
to e água, rio, barracão
embarq. casa. 99771-6120

848569

Uno Mille Fire 2004
prata doc.ok bom estado
$5.900  F:99757-8777

848627

$ bom (14) 3016-2382
99868-9940 Van Executi-
va luxo 15 Lugares

843445

$ ót. 15lug Van Exec
2018 F:99793-5874

842807

$ 0 carreto 99680-
1588 frete/mudanças

848652

$ 0 carreto 99779-
3095/ 99132-2559

848650

$ 0 mudanças99742
7443/ 3203-0780

848651

$ 0,0 montador de
movéis (14)99680-4156
99142-9436 whats(Valter)

835044

$ b.jardinag.poda árvore
carreto 99731-1013

834920

$  bom encanador,
desentupimento,conserto
de telhado e calhas em
geral 99701-4545 24h

848206

AS PRAGAS
Controle de Pragas    
Morcego 2 anos garantia
Cupins 5anos garantia
Pombo, rato, formiga, etc.
ac. cartão 99732-6591

830779

Carreto c/ Pick up
98197-5018/99668-1799

840269

Conserto cadeiras de
escritório. F.: 98100-0028

848168

Dedetização, tenho
b o a s  r e f e r ê n c i a s .
F: 3016-6829

274075

Desentupidora CWD c/
máq.Rotoruter 3203-0433

846251

Manutenção em com-
putadores e notebooks
atendimento em domi-
cílio. F. 99691-4268 /
www.mcninfo.com.br

273847

S.O.S REPAROS
Hidráulicos, elétricos, 
a l v e n a r i a  e  p i s o s .
Fone: 99656-0237

844547

Só Sinteko Rasp. e
aplicação F:3214-4417

744745

Conserto cadeiras de
escritório. F.: 98100-0028

848167

ANDAIMES
Betoneiras,compactadores
containers e ferramentas.
Lokan: 3239-9300

830776

ESCORAMENTO
De laje Locação Lokan:
Fone: 3239-9300

837441

FISIOTERAPIA
Atendo em domicilio
geriatria. 98825-2996

847984

Máquina de Costura e
Assis.técnica 3227-4979

746034

Vdo mudas de Jabuticaba
carregada de frutas
3256-0734 Mário Penteado

848528

$ 6x s/ juros BA Serralhe-
ria vários portões a pronta
entrega. F: 3218-7893

846248

$ 6x s/juros Bauru Alarme
cerca, alarme, automatiza-
ção de portão F3218-7893

846249

A Tela Mosquiteira, box,
porta e jan. F. 99790-3838

847997

ART FLEX
3238-5548 - Toldos

846250

ART TOLDOS
99621-4543/3212-5330

834905

Atacadão Vidro Box em
até 12x. 99702-3781

839118

Box Vidro Liquidação
5x porta/jan 3011-5883

847998

Conserto cadeiras de
escritório. F.: 98100-0028

848169

Massag terapeut.c/Mara
99664-3499/99804-6700w

846577

Vendo coleção Revista
dos Tribunais, 20 anos
de RT de 1977 a 1997,
$2.800. F: 14 99698-3665

274082

Tropical Inn - Seg. a seg.
período 3h - pernoite com
café completo, próx.
Unesp. F: 3223-8387

839009

Maria Eduarda 28
anos F.99764-4143

848711


